DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EXPERIMENTAIS
COM MATERIAIS DIDÁTICOS ALTERNATIVOS: ESTUDO DA APLICABILIDADE EM
AULAS DE QUÍMICA NO COLÉGIO MILITAR TIRADENTES VI EM CAXIAS-MA. de
autoria de MOARA MACHADO COSTA, IOLANDA DA COSTA GONÇALVES, NAYRO
FAGNER DOS SANTOS AZEVEDO, JOSÉ LÍDIO FERREIRA JÚNIOR, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38106

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38106